

Sähköisen/sähköavusteisen liikkumisentukemisen hanke (Eloranta Anna-Mari)

Syrjäseutu, johon kuulumme, ainakin julkisen liikenteen suhteen. Mutta, kartalta katsottuna, Askola on erittäin tieverkostoitunut kunta niin sisäisesti kuin "ulkoisesti". Vapaa-ajan harrastuksiin ja kunnan palveluihin itsenäinen kulkeminen ilman omaa autoa ja ajokorttia, on liikkuminen mopojen ja polkupyörien varassa. Kyläkyytimallit antavat teoreettisen mahdollisuuden kulkea, mutta lyhytkin matka saattaa kestää kohtuuttoman kauan. Samalla kun sähköiset ja sähköavusteisten kulkuvälineiden laajempi käyttöönotto lisää liikkumista. Herättää kiinnostusta lähellä oleviin nähtävyyksiin. Mistä saattaa olla tarve asettaa kunnan palvelut kartalle ja saattaa olla positiivista pössistä myös kesäkahviloille ja synnyttää niitä lisää. Tämä saattaisi poikia tarvetta myös polkupyöräkorjaamoille ja tarvikkeiden myynnille. Miten sähköistä liikkumista tuetaan? Ratkaisuna esimerkiksi: Askola sähköisen kulkemisen tukiprojekti. Sähköisen liikkumiseen on ollut ja on olemassa, hankerahoitusta johon on myös meidän aika tarttua. Askola malli voisi olla, seuravanlainen, riippuen minkälaista hankerahoitusta on tulevana vuosina tarjolla ja milloin olemme siihen valmiit. kunta olisi ajava voima yhteishankinnalle esimerkiksi elokuussa 2025. Miksi sitten elokuu. Sähköinen kalusto on heinä-elokuissa edullisinta ostaa. Harrastukset, koulut, tapahtumat ovat parhaimmillaan saatavilla. Samalla sähköinen kalusto olisi valmis 2026 kevääseen ja kesään Saattaisipa osalla olla käytössä jopa koko talven. Mitä hyötyjä tästä olisi. Esimerkkeinä: - palveluverkon mahdollinen laajeneminen mm. kesäkahvilat koko kunnan alueelle. - askolalaisten liikkumisen lisääntymiseen. - CO₂-päästöjen väheneminen. (Voisimme tätä käyttää kunnan CO₂-päästöjen vähentämisstrategiassa.. - lisäisi kunnan, kuntalaisten ja yritysten yhteistyötä Esimerkkinä Hyvinkään hanke jossa tosin kaupunki on ottanut kokonaisvastuun pyöristä.

<https://www.sttinfo.fi/tiedote/69880241/hyvinkaan-kaupunkipyorat-kayttoon-maanantaina-pyorat-kaupunkikuvassa-syksyyn-asti?publisherId=69817797>

Kannatettu 16.10.2024 15:38

Forsberg Ari